



Guldsmed Maiken Pade ApS

Strandvejen 108, 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 23 42 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

Maiken Anja Pade
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Guldsmed Maiken Pade ApS Strandvejen 108 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 43 23 42 69 Stiftet: 2. maj 2022 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maiken Anja Pade, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød
Modervirksomhed	Maiken Pade Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Fremstilling af smykker i ædle metaller og andre relaterede produkter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.406 t.kr. mod 1.357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.405.529	1.357
1 Personaleomkostninger	-1.364.721	-1.152
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.636	-199
Driftsresultat	-1.828	6
Øvrige finansielle omkostninger	-1.872	0
Resultat før skat	-3.700	6
3 Skat af årets resultat	-3.773	-3
Årets resultat	-7.473	3
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3
Disponeret fra overført resultat	-7.473	0
Disponeret i alt	-7.473	3

**Balance 31. december**

Aktiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>138.553</u>	<u>181</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.553</u>	<u>181</u>
5 Deposita	<u>146.995</u>	<u>144</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.995</u>	<u>144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>285.548</u>	<u>325</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.054.169</u>	<u>923</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.054.169</u>	<u>923</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.538	14
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.656	5
Andre tilgodehavender	36.707	12
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.146</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.047</u>	<u>34</u>
Likvide beholdninger	<u>360.836</u>	<u>620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.501.052</u>	<u>1.577</u>
Aktiver i alt	<u>1.786.600</u>	<u>1.902</u>

**Balance 31. december**

Passiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.714	46
Overført resultat	<u>1.417.899</u>	<u>1.425</u>
Egenkapital i alt	<u>1.463.613</u>	<u>1.471</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.082</u>	<u>4</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.082</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.597	124
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.699	23
Anden gæld	<u>289.609</u>	<u>280</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>320.905</u>	<u>427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>320.905</u>	<u>427</u>
Passiver i alt	<u>1.786.600</u>	<u>1.902</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	45.714	1.422.167	1.467.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.205	3.205
Egenkapital 1. januar 2025	45.714	1.425.372	1.471.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.473	-7.473
	45.714	1.417.899	1.463.613

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.236.204	1.030
Pensioner	117.627	108
Andre omkostninger til social sikring	10.890	14
	<u>1.364.721</u>	<u>1.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	147
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	24.536	25
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.100	27
	<u>42.636</u>	<u>199</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.699	23
Årets regulering af udskudt skat	-1.926	-20
	<u>3.773</u>	<u>3</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>351.046</u>	<u>351</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>351.046</u>	<u>351</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-169.856	-118
Årets afskrivninger	-42.637	-52
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-212.493</u>	<u>-170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>138.553</u>	<u>181</u>

**Noter**

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	144.113	140
Tilgang i årets løb	<u>2.882</u>	<u>4</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>146.995</u>	<u>144</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>146.995</u>	<u>144</u>

Noter**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>306</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>306</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>306</u>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, såsom serviceaftaler og aftale om fremtidigt køb af maskiner. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 o

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maiken Pade Holding ApS, CVR-nr. 43529099, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 forholdsmæssigt for skatt

Selskabet hæfter fra og med 15. september 2022 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.